
Důležité upozornění: Prezentace končí vždy 1h před zahájením příslušné skupiny.
Prezentace je ve VIP v 1. patře ZS Orlová. Připravte si: registrační průkaz a průkaz pojišťovny.

Po dobu testů bude možnost zakoupení kraso doplňků (bude stánek s oblečením atd.)

Poř. Příjmení a jméno Datum Klub Test Splněno: Časový

č. narození číslo rozpis

úprava ledové plochy Skupina č. 1:

1 Kodenková Viktorie 18.7.2018 KK Havířov 1 7:50 rozjížďka

2 Šiřinová Alexandra 8.11.2017 KK Havířov 1 8:00 hod.

3 Kosturíková Elen 23.9.2016 SKK Karviná 1 až

4 Volfová Sofia Hellen 17.10.2016 SKK Karviná 1 8:20 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 2:

5 Pochyla Tereza 7.7.2018 KRASO Břeclav 1 8:10 rozjížďka

6 Petrlová Ester 25.5.2017 KRASO Břeclav 1 8:20 hod.

7 Světinská Patricie 10.3.2016 BK Uherský Brod 1 až

8 Uhrová Izabela 19.6.2015 BK Uherský Brod 1 8:45 hod.

9 Cirilla Rudy 14.8.2017 HC Berani Zlín 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 3:

10 Janečková Anna 7.1.2015 BK Uherský Brod 2 opakuje 1 8:35 rozjižďka

11 Kunovská Ela 2.3.2017 BK Uherský Brod 2 opakuje 1 8:45 hod.

12 Máčalová Barbora 15.5.2014 BK Uherský Brod 2 opakuje 1 až

13 Schmiedlová Sofie 7.11.2015 BK Uherský Brod 2 opakuje 1 9:25 hod.

14 Štěpánová Barbora 28.4.2015 BK Uherský Brod 2 opakuje 1

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 4:

15 Uherková Patricie 27.7.2016 SKK Karviná 2 opakuje 1 9:15 rozjižďka

16 Vargová Ema 31.3.2015 SKK Karviná 2 opakuje 1 9:25 hod.

17 Kiszová Natálie 26.8.2016 SKK Karviná 2 opakuje 1

18 Rumlerová Gisele 29.12.2014 SKK Karviná 2 až

19 Gavlovská Ema 18.2.2017 KK Orlová 2

20 Juřenčáková Eliška 24.10.2017 KK Orlová 2 10:00 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 5:

21 Vítková Elizabeth 23.7.2015 KK Orlová 3 9:50 rozjížďka

22 Vítková Vanessa 24.4.2017 KK Orlová 3 10:00 hod.

23 Klúcsiková Marie 15.7.2016 KK Orlová 3 až

24 Juřenčáková Aneta 8.1.2015 KK Orlová 3 10:25 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 6:

25 Hublíková Ellie 6.7.2013 SKK Karviná 3 10:15 rozjížďka

26 Holková Leona 3.5.2017 VSK Technika Brno 3 opakuje 2 10:25 hod.

27 Gajdošová Agáta 2.2.2016 HC Berani Zlín 3 až

28 Dvořáková Eliška 6.8.2016 HC Berani Zlín 3 10:55 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 7:

29 Holbeinová Viktorie 21.6.2015 BK Ostrava 4 opakuje 3 10:45 rozjížďka

30 Pluskalová Kristýna 12.1.2016 KK Orlová 4 opakuje 3 10:55 hod.

31 Václavíková Valérie 2.7.2015 KK Orlová 4 opakuje 3

32 Langerová Tina 10.7.2015 SKK Karviná 4 až

33 Macháčková Eliška 22.2.2015 SKK Karviná 4

34 Gašperová Sabina 15.12.2011 SKK Karviná 4 11:30 hod.

úprava ledové plochy + oběd komisaři

Skupina č. 8:

35 Barusová Emilly 29.8.2016 TJ Stadion Brno 4 12:00 rozjížďka

36 Harvánková Simona 30.4.2015 TJ Stadion Brno 4 opakuje 3 12:10 hod.

37 Míková Sarah 21.9.2015 TJ Stadion Brno 4

38 Zelinková Nela 18.10.2013 HC Broummov - Bylnice 4 až

39 Holková Zdeňka 30.6.2015 VSK Technika Brno 4 opakuje 3

40 Sochová Tereza 20.8.2015 VSK Technika Brno 4 opakuje 3 12:45 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 9:

41 Bočková Agnes 6.9.2015 Sportovní centrum Kuřim 4 12:35 rozjížďka

42 Vaňková Natálie 10.4.2014 Sportovní centrum Kuřim 4 12:45 hod.

43 Sentivan Andrea 24.4.2015 KK Havířov 4

44 Miklošová Karolína 4.5.2016 BK Uherský Brod 4 až

Časový rozpis testů výkonnosti

                Orlová - 23. 3. 2024



45 Kadlecová Laura 10.8.2014 KRASO Břeclav 4 opakuje 3

46 Klus Mikuláš 9.10.2014 TJ Slavoj Český Těšín 4 13:20 hod.

47 Szlachtová Leontýna 18.5.2016 TJ Slavoj Český Těšín 4

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 10:

48 Boráková Annelie 14.5.2013 BK Ostrava 5 13:10 rozjížďka

49 Polková Izabela 8.2.2013 BK Ostrava 5 13:20 hod.

50 Solawová Valérie 12.8.2013 BK Ostrava 5 až

51 Vavrečková Anabel 15.8.2014 BK Ostrava 5 13:45 hod.

52 Zapletalová Ema 3.5.2013 BK Ostrava 5

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 11:

53 Brabcová Klára 12.2.2014 KK Orel Žďár nad Sázavou 5 13:35 rozjížďka

54 Šestáková Zuzana 1.5.2014 BK Hradec Králové 5 13:45 hod.

55 Křenková Tereza 8.1.2014 TJ Stadion Brno 5 až

56 Pecková Edita 23.7.2013 BK Variace Liberec 5 14:05 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 12:

57 Kučabová Michelle Eve 22.7.2013 Akademie Tomáše Vernera 5 13:55 rozjížďka

58 Burbak Kira 16.11.2013 Akademie Tomáše Vernera 5

59 Pelikánová Johanka 9.7.2012 Sportovní centrum Kuřim 5 14:05 hod.

60 Štěrbová Julie Valérie 20.9.2013 Sportovní centrum Kuřim 5 až

61 Babáková Barbora 29.7.2013 Sportovní centrum Kuřim 5 14:30 hod.

úprava ledové plochy Skupina č. 13:

62 Rawlik Nikodem 12.12.2011 KK Orlová 6 14:45 rozjížďka

63 Szöke Ondřej 4.2.2013 KK Orlová 6

64 Pochmonová Tereza 31.1.2014 KK Orlová 6 14:50 hod.

65 Fleišmanová Viktorie 27.9.2011 BK Ostrava 6

66 Košulič Václav 13.5.2012 KRASO Břeclav 6 až

67 Murasová Viktorie 2.2.2012 KRASO Břeclav 6 15:30 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 14:

68 Křivánková Elen 29.9.2011 TJ Stadion Brno 6 15:20 rozjížďka

69 Křivánková Nikol 29.9.2011 TJ Stadion Brno 6

70 Cerovská Adéla 29.9.2011 TJ Stadion Brno 6 15:30 hod.

71 Cibíková Lucia 18.9.2012 TJ Stadion Brno 6 až

72 Hloušková Anežka 22.2.2014 TJ Stadion Brno 6 16:05 hod.

73 Kolář Eduard 11.5.2012 TJ Stadion Brno 6

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 15:

74 Dudzik Izabela 1.12.2010 TJ Slavoj Český Těšín 6 15:55 rozjížďka

75 Vymazalová Kristýna 22.1.2012 BK Uherský Brod 6

76 Krůželová Natálie 24.11.2011 HC Broummov - Bylnice 6 16:05 hod.

77 Vaňková Lenka 30.9.2010 HC Broummov - Bylnice 6 až

78 Linzerová Marie 14.7.2012 KK Havířov 6 16:40 hod.

79 Pírko Marek 14.8.2011 Klub bruslení Říčany 6

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 16:

80 Chmúrová Sofie 27.1.2010 BK Ostrava 7 16:30 rozjížďka

81 Hubáčková Stella 14.12.2009 BK Ostrava 7

82 Taubeová Veronika 13.10.2011 BK Ostrava 7 16:40 hod.

83 Vršek Jan 30.5.2011 BK Ostrava 7 až

84 Vaňková Zuzana 22.11.2008 HC Broumov - Bylnice 7 17:10 hod.

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 17:

85 Linzerová Anna 22.7.2010 KK Havířov 7 17:00 rozjížďka

86 Modrová Natálie 30.4.2009 KK Havířov 7

87 Kolářová Ludmila 14.1.2009 TJ Stadion Brno 7 17:10 hod.

88 Masná Valérie 6.12.2010 TJ Stadion Brno 7 až

89 Klus Marián 3.7.2009 TJ Slavoj Český Těšín 7 17:45 hod.

90 Novák Marcel 9.9.2008 TJ Slavoj Český Těšín 7

bez úpravy ledové plochy Skupina č. 18:

91 Balaria Alyssa 5.11.2008 KK Stadion Praha 7 17:35 rozjížďka

92 Hanusková Dorota 13.9.2010 KK Orlová 7

93 Kohútová Nina 10.3.2011 KK Orlová 7 17:45 hod.

94 Swaczynová Nikola 5.2.2009 KK Orlová 7 až

95 Rawlik Nikodem 12.12.2011 KK Orlová 7 18:30 hod.

96 Páleníček Petr 22.4.2013 HC Berani Zlín 4TP






